

支払明細書

締切日：2007年 8月 31日

*** 支払明細表 ***

2007.08.01 16:29 4頁

仕入先：199 有限会社サンライズテック

受注No	日付	仕票No	品番	品名	得意先	数量	単位	単価	金額	発注日付	
002367-00	2007/07/09	49322HT		商品 No.070704-01 36個	653		15.00	k.g	500.00	8,000	2007/07/04
002400-00	2007/07/09	49322HT		40404-5205-01 ノコヤ?	671		36.00	k.g	250.00	9,000	2007/07/04
002411-00	2007/07/09	49322HT		天柱	134		40.90	k.g	250.00	10,225	2007/07/04
002429-00	2007/07/09	49322HT		サト 2個	28		1.00	+	600.00	600	2007/07/05
002429-00	2007/07/09	49322HT		サト φ11.6X103 4本	140		3.50	k.g	250.00	895	2007/07/05
002430-00	2007/07/09	49322HT		商品 2個	479		1.00	+	300.00	300	2007/07/05
002431-00	2007/07/09	49322HT		サト? 2個	593		6.90	k.g	250.00	1,745	2007/07/05
002436-00	2007/07/09	49347HT		21344 TW+	369		1.00	+	300.00	300	2007/07/05
002437-00	2007/07/09	49347HT		15616+ 補付+ホ	369		1.00	+	300.00	300	2007/07/05
002438-00	2007/07/09	49347HT		15624 ヘチカルギヤ	369		1.00	+	300.00	300	2007/07/05
002439-00	2007/07/09	49347HT		01995303 フタ	369		1.00	+	600.00	600	2007/07/05
002455-00	2007/07/09	49347HT		カムフォアプレート 2枚	263		1.00	+	300.00	300	2007/07/05
002466-00	2007/07/09	49347HT		サト?サ? 1+	274		3.50	k.g	250.00	875	2007/07/05
002467-00	2007/07/09	49322HT		商品	108		1.00	+	300.00	300	2007/07/05
002493-00	2007/07/09	49347HT		商品 No.070706-01	653		50.30	k.g	250.00	22,625	2007/07/05
002529-00	2007/07/11	49367HT		01778312 フタ	369		1.00	+	300.00	300	2007/07/07
002530-00	2007/07/11	49367HT		3280306-003 サボサボサボサボサボ	369		3.10	k.g	250.00	795	2007/07/07
002531-00	2007/07/11	49367HT		3280306-004 サボサボサボ	369		6.25	k.g	250.00	1,562	2007/07/07
002532-00	2007/07/11	49367HT		07809 ビストン	369		1.00	+	300.00	300	2007/07/07
002564-00	2007/07/11	49367HT		アホ	336		6.25	k.g	250.00	1,530	2007/07/07
002626-00	2007/07/11	49367HT		00910 12個	344		5.10	k.g	250.00	1,290	2007/07/07
002627-00	2007/07/11	49367HT		商品 8本	271		39.40	k.g	250.00	9,900	2007/07/07
002629-00	2007/07/11	49367HT		サトヤ? 1個	666		1.00	+	300.00	300	2007/07/07
002699-00	2007/07/12	49378HT		板? 4個	666		9.20	k.g	250.00	2,300	2007/07/12
	2007/08/31			消費税 5.0%					45,968	/ /	
合 計											
									975,824		

検収書通知書

3p. 0209-1

〒650-0066

検 収 通 知 書

サンライズ鉄鋼株式会社

尼崎西山田町7-1-9

2007年 8 月 度

〒650-0062 尼崎市中区南1-1-1

フェリスビル302

TEL 66-699-1000

FAX 66-699-3233

有限会社サンライズテック 御中

下記の通り請求いたします。

検収金額	消費税	合計金額
975,824	45,968	1,021,792

仕票No	日付	数量	品名	数量	単位	単価	金額	備考
0-00	2007/06/01	49304	消費税 5.0%				50	
1091-02	2007/06/01	49304	21 ノコヤ サイドレール	20	個	500	10,000	
10811-02	2007/06/06	49304	21 ニーフル	15,315	個	2	30,630	
10806-06	2007/06/25	49329	21 アイソラ-軸受	4,400	k.g	250	1,100	
10805-02	2007/06/20	49326	21 軸受10	10,000	k.g	250	25,000	
10806-02	2007/06/20	49326	21 軸受キヤップ	20	k.g	250	5,000	
10807-02	2007/06/20	49326	21 軸受キヤップ	20	k.g	250	5,000	
10808-00	2007/06/21	49326	21 ぎざり 軸受	100,000	k.g	250	25,000	
10810-04	2007/06/20	49326	21 サボサボサボ サボサボ	100	k.g	250	25,000	
10810-00	2007/06/20	49326	21 穴開サボサボ サボサボ	21,200	k.g	250	5,300	
10810-01	2007/06/20	49326	21 トコサボ	12,000	k.g	250	3,000	
10810-06	2007/06/06	49322	21 アホ	1,500	k.g	250	1,350	
10810-05	2007/06/06	49322	21 アホ	1	+	300	300	
10805-05	2007/06/06	49309	07 サボサボサボサボ	12,000	k.g	250	3,000	
10109-02	2007/06/12	49324	08 0000-10013 調整ナット	56,400	k.g	250	14,100	
10109-05	2007/06/06	49309	07 各種部品 No.070601-02	7,000	k.g	250	1,750	
10109-05	2007/06/06	49309	07 サボサボサボ 調整	3,000	k.g	250	750	
10109-02	2007/06/06	49309	07 部品 1個	4,200	k.g	250	1,050	
10109-05	2007/06/06	49309	07 部品 2個	1,000	k.g	250	250	
10109-05	2007/06/06	49309	07 部品	1	+	300	300	
10109-02	2007/06/06	49309	07 25101000 トレー	1	+	300	300	
10109-05	2007/06/06	49309	07 サフト	26,100	k.g	250	6,525	
10109-05	2007/06/06	49309	07 サフト 30	11,000	k.g	250	2,750	
10109-05	2007/06/06	49309	07 調整	12,900	k.g	250	3,225	
10109-04	2007/06/20	49323	21 0000000 サボサボ	1	個	5,000	5,000	
10109-04	2007/06/20	49323	21 0000000 サボサボ	1	個	5,000	5,000	
10109-05	2007/06/07	49322	21 サト	1	+	300	300	
10109-05	2007/06/07	49322	21 6-2012 サボサボサボ	1	+	300	300	
10109-05	2007/06/07	49322	21 A 6 2 1 9 3	20	k.g	250	5,000	
10109-05	2007/06/06	49309	07 00102 1個	1	+	300	300	
10109-05	2007/06/06	49309	07 サボサボ 調整	1	+	300	300	
10109-05	2007/06/06	49309	07 部品 1個	41,000	k.g	250	10,250	